
  Vilsted Friskole 

Informationsbrev uge 13, 2019 

        

 

Vilsted Friskoles personale ønsker jer en god uge:-) 

Minions! 

På mandag har vores 10 miniSFO-børn første dag på skolen/i SFO’en. Vi glæder os rigtig meget til 

at møde dem og deres forældre😊  

 

Nye skemaer! 

Da Mette LJ skal have minions fra på mandag, har vi været nødt til at lave nye skemaer. De kan ses 

ved at følge linket i mailen. Skemaerne er gældende fra på mandag d. 1. april. 

 

Generalforsamling! 

Onsdag d. 24. april kl. 18.00 afholder vi generalforsamling for Vilsted Friskole og for Vilsted 

Friskoles Venner. Herefter er der et spændende foredrag med Bent Hansen, som blandt andet 

underviser på Den Frie Lærerskole i Ollerup. Han vil med udgangspunkt i nogle sange fortælle om 

vore grundtvig-koldske rødder. 

 
Klasserne 

1. klasse: Pga. skemaændringer flyttes vores ”ugens ord” til torsdage i stedet. 

 

6.-9. klasse: På mandag skal vi på besøg hos Nordjyske Medier hele dagen.  

Vi kører fra skolen kl. 8.10 præcis! Og er først hjemme kl. 14.  

Der bliver serveret en sandwich og en vand derude, men de opfordrer til, at man selv medbringer 

en lille madpakke.  

Hilsen Thea og Peter 

 

 

8/9. klasse: Vi afholder terminsprøver onsdag, torsdag og fredag i næste uge. Mødetiden er som 

den plejer. 

 

 
Fritternyt! 

 
Rengøring lørdag d. 30/3: 

Peter Olesen og Cindie Pedersen, Maria og Jimmi Andersen, Henriette Frænde og Daniel 

Davidsen, Julie Wellejus og Bjarki Thráinsson, Ida Nielsen og Martin Olsen, Susanne og Robin 

Sørensen, Bente og Martin Bloch, Charlotte og Dan Svendsen, Rikke Dunker, Susanne og Kim 

Christensen, Olga og Søren Brun 
 

Rengøring lørdag d. 6/4: 

Mette og Henrik Buchardt, Christina Bundesen og Jørgen Dalsgaard, Pernille Grau og Claus 

Pedersen, Annette og Jeppe Andersen, Signe og Niels Baggesen, Morten Bøge og Pernille Riis, 

Karina og Kenneth Christensen, Stina Hintze og Richard Grøn, Pia og Preben Riisgaard, Annette 

og Henrik Sloth, Helle Møller og Poul Jacobsen, Rikke Magnusson og Jacob Hansen 


